
ZARZĄDZENIE NR 19 /2005
BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWCA

z dnia 14 kwietnia 2005 ROKU

w sprawie: 
wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy
Szydłowiec pod ogródki piwne.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami) 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje:

§ 1.
Dzierżawa  nieruchomości  stanowiących  własność  gminy  Szydłowiec  
z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  ogródków  piwnych  może  odbywać  się  na 
zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu.

§ 2.
Ogródek piwny położony na nieruchomości stanowiącej własność gminy Szydłowiec 
może prowadzić wyłącznie podmiot gospodarczy posiadający zezwolenie Burmistrza 
Miasta Szydłowca na sprzedaż i podawanie piwa.

§ 3.
Ogródkiem ze sprzedażą piwa,  zwanym dalej  ogródkiem piwnym,  jest wydzielone 
ogrodzeniem nietrwałym miejsce, gdzie może odbywać się sprzedaż i konsumpcja 
piwa, napojów chłodzących oraz innych artykułów spożywczych, na których sprzedaż 
wyraził zgodę Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny.

§ 4.
Spożywanie piwa może odbywać się wyłącznie wewnątrz ogródka piwnego.

§ 5.
Lokalizacja  i  koncepcja  zagospodarowania  ogródka  piwnego  musi  zostać 
uzgodniona z :

1. Wydziałem Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Geodezji,
2. Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym,
3. Komendantem Straży Miejskiej

oraz wymaga opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 6.
Prowadzący ogródek piwny zobowiązany jest do zapewnienia klientom możliwości 
korzystania z bezpłatnych toalet usytuowanych w najbliższym sąsiedztwie ogródka 
piwnego. Czytelna informacja o położeniu toalet musi być umieszczona w ogródku 
piwnym.



§ 7.
Prowadzący ogródek piwny zobowiązany jest  do utrzymania  czystości  i  porządku 
wewnątrz ogródka piwnego i jego bezpośrednim otoczeniu oraz zawarcia umowy na 
wywóz nieczystości z firmą sprzątającą dany teren miasta.

§ 8.
W  ogródku  piwnym  mogą  odbywać  się  imprezy  rozrywkowe  i  muzyczne,  pod 
warunkiem, że nie zakłócą one porządku i spokoju w otoczeniu ogródka piwnego  
i nie będą miały charakteru imprezy masowej.

§ 9.
Umowy z dzierżawcami będzie zawierał Burmistrz Miasta Szydłowca na podstawie 
wniosku  zainteresowanych  podmiotów,  po  przedłożeniu  stosownych  podań  
i załączników, o których mowa w niniejszym zarządzeniu.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


